
 
  
   

 

24 giugno 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

12.1. Centro di servizi della Sapienza per le attività ricreative, culturali, 
artistiche, sociali e dello spettacolo "Sapienza CREA - Nuovo Teatro 
Ateneo". Designazione componente studentesca nel Consiglio Direttivo 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
 
DELIBERAZIONE N. 227/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
• Visto il Regolamento-tipo dei Centri di Servizi, emanato con D.R. n. 1651 

del 30.06.2020; 
• Visto il D.R. n. 1299/2017 del 29.05.2017, con il quale è stato istituito, a 

decorrere dal 01.07.2017, il Centro di servizi della Sapienza per le Attività 
Ricreative, Culturali, Artistiche, Sociali e dello Spettacolo “Sapienza 
CREA – Nuovo Teatro Ateneo” ed emanato il relativo Regolamento; 

• Visto il D.R. n. 603/2020 del 17.02.2020, con il quale sono stati modificati 
gli artt. 7, comma 4, e 8, comma 7, del Regolamento del Centro; 

• Visto l’art. 4, comma 1, del suddetto Regolamento che prevede, quali Or-
gani del Centro, il Direttore, il Consiglio Direttivo ed il Comitato di Indi-
rizzo; 

• Visto il successivo art. 7, commi 1, lett. e) e 6, del Regolamento mede-
simo, il quale dispone che il Consiglio Direttivo sia composto, tra gli altri, 
da uno studente, designato dai rappresentanti degli studenti nel Consi-
glio di Amministrazione, il cui mandato è della durata di due anni, rinno-
vabile per una sola volta; 

• Visto il D.R. n. 1560/2017 del 26.06.2017, con il quale il Sig. Giuseppe Be-
nincasa è stato nominato, quale rappresentante degli studenti, in seno al 
Consiglio Direttivo del Centro; 

• Visto il D.R. n. 2295/2019 del 01.08.2019, con il quale il Sig. Giuseppe Be-
nincasa è stato rinnovato nell’incarico per un ulteriore biennio, previa 
delibera del Consiglio di Amministrazione n. 267/2019 del 23.07.2019; 

• Considerato che, essendo in scadenza il mandato della componente stu-
dentesca in seno al Consiglio Direttivo, si rende necessario procedere 
alla designazione, da parte del Consiglio di Amministrazione, del rappre-
sentante degli studenti;  

• Acquisito direttamente in seduta il nominativo del rappresentante degli 
studenti e delle studentesse di spettanza del Consiglio di 
Amministrazione, in seno al Consiglio Direttivo del Centro di Servizi per 



 
  
   

 

24 giugno 2021 

le Attività Ricreative, Culturali, Artistiche, Sociali e dello Spettacolo 
“Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo”; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Tamburi, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
 

DELIBERA 
 

di designare, quale rappresentante degli studenti, in seno al Consiglio Di-
rettivo del Centro di Servizi per le Attività Ricreative, Culturali, Artistiche, 
Sociali e dello Spettacolo “Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo”, di 
spettanza del Consiglio di Amministrazione la Sig.ra Lucia Lombardo. 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA         LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli        F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
 


